立命館大学応化会２００６年度 第２回幹事会議事録

日時：2007 年 2 月 18 日（日）17:00 ～ 18:15
場所：京都タワーホテル
出席者：２２名（委任状４８名）

１．木村会長挨拶

２．出席者確認 出席 22名 委任状 48名：幹事会成立

３．報告事項

1)前回議事録：承認

2)各種委員会

・ニュース編集委員会（北尾）

１１月応化会ニュース発行。印刷所、発送業者の変更によりコスト減。

・名簿管理委員会（上原）

名簿管理について報告。

・企画委員会報告

  第１７回ゴルフコンペの開催、ハイキングの開催について報告された。（篠原）

    健康セミナーの講師候補者について説明があった。（篠原）

    中学・高校の OB教員の集いを計画しているとの報告もあった。（中村）

   3) 事業中間報告（加藤）
    別紙配付資料に基づき、事業中間報告を行った。
   3) 会計中間報告（笠原）
    別紙配付資料に基づき、会計中間報告を行った。
４．審議事項

1)次回総会について（加藤）

 日程、場所について審議し、次回総会は 2007年 6月 17日(日)、京都タワーホテルでの開催が

第一候補となった。

５。その他

・生命科学部・薬学部の設置に伴う応化会の今後について(谷口)

 生命科学部・薬学部の設置について説明があり、応化会の今後について検討が必要であること

が了解された。

・会費徴収の件(花崎)

  前回幹事会で問題提起された一般会費徴収のあり方、方法に関し、学内委員会で検討した内容

を紹介した。
                                  以上。